平成３０年２月１３日

自治会・町内会代表者 各位

早島町まちづくり企画課長

平成２９年度自治会等活動実績報告書の提出について（お願い）

このことについて、下記によりご報告くださいますようお願いします。

記

１ 報告書類   様式第１号 平成２９年度自治会等活動実績報告書

         （別紙－１）平成２９年度自治会等活動実績書

         （別紙－２）平成２９年度自治会等活動推進費交付金会計報告書

２ 提出期限   ４月２０日（金）

総会の日程などにより提出が困難なときは、担当までご連絡く

ださい

３ 提出部数   各１部

４ 提 出 先   まちづくり企画課

資料 №１

早島町まちづくり企画課

 担当 綱島

電話 482・0612（直通）

様式第１号（第５条関係）

平成  年  月  日

早島町長 中 川 真 寿 男  様

組 織 名

（自治会・町内会）

代表者 氏名           ㊞

平成２９年度 自治会等活動実績報告書

 このことについて、下記のとおり関係書類をそえて提出します。

記

１ 平成２９年度自治会等活動実績書（別紙－１）

２ 平成２９年度自治会等活動推進費交付金会計報告書（別紙－２）

（別紙－１）

平成２９年度自治会等活動実績書

１ 平成２９年度の活動総括

２ 活動実績

月 主   な   事   業   名 備  考

４

５

６

７

８

９

10

11

12

１

２

３

（例） 総会の開催、早朝ラジオ体操の実施、三世代交流事業の実施、備中はやしま

夏祭りに参加、花いっぱい運動の実施、夏祭りの開催、清掃活動、あいさつ運

動等

（注） 記入に代えて総会資料を添付していただいても結構です。

（別紙－２）

平成２９年度自治会等活動推進費交付金会計報告書

○収入の部

費 目 金  額（円） 内       訳

交 付 金 円 自治会等活動推進費交付金

計

○支出の部

費 目 金  額（円） 内       訳

計

（注１） 支出の費目は、性質別、行事別のどちらでご記入いただいても結構です。

    主なものをお書きください。

（例）性質別＝消耗品費、燃料費、食糧費、光熱水費、修繕料、備品購入費、

補助金など

行事別＝総会、運動会、球技大会、親睦旅行、あいさつ運動、施設等維

持管理費など

（注２） 記入に代えて総会資料を添付していただいても結構です。